
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
Web Application Firewallの導入と運用及
び保守業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江
財形勘定
雇用促進融資勘定
契約担当役　理事　三富則江

H30.1.10
株式会社富士通マーケティング
代表取締役社長　藤田　正美
東京都港区港南2-15-3

一般競争入札 - 39,960,000円

2
契約書画像検索システム関連機器更改に伴
うシステム更改並びに機材一式の調達

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.1.10
株式会社アイネス
代表取締役社長　森　悦郎
神奈川県横浜市都筑区牛久保３-９-２

一般競争入札 - 42,120,000円

3
退職金共済契約申込書専用封筒外3点の作
成

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.1.10
株式会社山口封筒店
代表取締役 山口 一郎
東京都中央区八丁堀２－４－６

一般競争入札 - 1,456,898円

4 「別製角２窓開封筒」の作成
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.1.10

野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　野崎博一
神奈川県川崎市中原区新丸子東２-９
０７

一般競争入札 - 2,557,440円

5
退職金等振込通知書及び退職金等支払のお
知らせの作成（単価契約）

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.1.16
トッパン・フォームズ株式会社
代表取締役社長　坂田　甲一
東京都港区東新橋１-７-３

一般競争入札 - 1,468,800円

6
「よくわかる中小企業退職金共済制度詳細
版（あらまし）」のデータ修正及び印刷業
務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.1.18

有限会社Ｌ．Ｄ企画印刷
代表取締役　岡﨑 邦德
東京都品川区東大井２－７－７
品川テクノビル２Ｆ

一般競争入札 - 1,340,539円

7
「よくわかる中小企業退職金共済制度ダイ
ジェスト版（おしらせ）等」のデータ修正
及び印刷業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.1.18

有限会社Ｌ．Ｄ企画印刷
代表取締役　岡﨑 邦德
東京都品川区東大井２－７－７
品川テクノビル２Ｆ

一般競争入札 - 2,126,644円

8 金融機関証票類の封入・封緘・発送業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.1.31
株式会社グローバルコムネット
代表取締役　　鎌田　　光男
千葉県千葉市緑区大野台２－６－１５

一般競争入札 - 3,592,296円

9 平成30年度広報資料等の封入封緘発送業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H30.1.31

カンタムソリューションズ株式会社
代表取締役　コー・チーキョン
東京都大田区東海１－３－６
プロロジスパーク東京大田

一般競争入札 - 1,623,480円


	競争入札

